



və tətbiqində Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti, UNESCO-nun və İSESCO-nun xoşməramlı səfiri Mehriban xanım Əliyevanın rəhbərlik etdiyi Heydər Əliyev Fondunun xidmətləri müstəsna əhəmiyyət kəsb edir. Mehriban xanım Əliyeva ulu öndərin irsinin öyrənilməsi istiqamətində irimiqyaslı proqramların heyata

Əliyev tam sübütə yetirdi. Məsələn, Azərbaycanda sivilizasiyalar, dinlər və mədəniyyətlərə qarşı əlaqələrin genişləndirilməsi və dialoqun təşkili mexanizmi kimi "Bakı prosesi", Ümumdünya Mədəniyyətlərə Dialoq Forumu və Bakı Beynəlxalq Mədəniyyət Forumu mövcuddur. Bir neçə ildir ki, bu üç format öz səmərəsini

kəsb edən bir tezis öz təsdiqini tapdı: postsovet məkanında müstəqil dövlətlər کنار tsizirləndirdən dünya əhəmiyyəti layihələrə hayata keçirə bilər! Bunı Heydər Əliyev bütün dünyaya sübut etdi, İlham Əliyev isə buna yeni məzmun çalarları verdi!

Həmin çalarlar Bakı-Tbilisi-Ceyhanın geosiyasi rolunun ikinci aspekti ilə bağlıdır. Konkret olaraq bu layihənin reallaşması digər nəhəng proqramların da heyata keçirilməsinin mümkünlüyünü siyasi şüurlara yeritdi. 2007-ci ildə Bakı-Tbilisi-Ərzurum qaz kəməri (uzunluğu 980 kilometr) istifadəyə verildi, 2014-cü il sentyabrın 20-də Cənub Qaz Dəhlizinin təməli qoyuldu. Bu layihə Avropanın enerji təhlükəsizliyinin təmin edilməsində böyük rol oynayıyır. Avropanın yüksək səviyyəli rəsmiləri bunu açıq etiraf edirlər. Hətta Donald Tramp bu barədə açıq və qəti fikrini bildirib. Mehç Cənub Qaz Dəhlizinin Qərbin enerji təhlükəsizliyi üçün geosiyasi vacibliyini nəzərə alaraq, layihədə iştirak edən ölkələri sanksiyalardan kənarlaşdırıb.

Cənub Qaz Dəhlizinin uzunluğu 3500 kilometr, dəyəri isə 40 milyard dollardan çoxdur. 2018-ci il mayın 29-da Bakıda Cənub Qaz Dəhlizinin, yəni 12-də isə onun tərkib hissəsi olan TANAP boru kəmərinin rəsmi açılış mərasimi keçirilib. Bütün bunlara 1994-cü il sentyabrın 20-də Bakıda imzalanmış "Xəzər dənizinin Azərbaycan sektorunda yerləşən "Azəri", "Çıraq" yataqlarının və "Günəşi" yataqlarının dərinlikdə yerləşən hissəsinin birgə işlənməsi və hasilatın pay bölgüsü haqqında Sazis'in ("Əsrin müqaviləsi") müddətində 2017-ci il sentyabrın 14-də 2050-ci ilə

Həmin aspektdə Prezident İlham Əliyev Nazirlər Kabinətinin 2018-ci ilin doqquz ayının sosial-iqtisadi inkişafının yekunlarına və qarşıda duran vəzifələrə həsr olunan iclasındakı nitqində bildirib ki, münafiqşən həlli üçün kifayət qədər geniş hüquq bazası vardır. Bununla yanaşı, yeni addımlar, xüsusilə ölkəmizin suverenliyi, sərhədlərinin toxunulmazlığı, ərazi bütövlüyü ilə bağlı mötəbər beynəlxalq təşkilatların qərar və qətnamələri, sazişlərdə əks olunan müddəalar Azərbaycanın mövqeyini daha da möhkəmləndirir. Bu nəticəyə Heydər Əliyevin müəyyən etdiyi xarici siyasət prinsiplərinə ciddi əməl edilməsi və gərgin zəhmət sayəsində gəlinib.

Danılmaz həqiqətdir ki, müstəqil Azərbaycan dövlətinin xarici siyasəti Heydər Əliyev siyasətinin məhsuludur. Bu siyasət son illərin sınağından uğurla çıxıb və Azərbaycanın dövlət suverenliyinin əbədiləşdirilməsinə möhkəm zəmin yaradıb. O cümlədən həmin siyasət Azərbaycanın regionun aparıcı dövlətlərindən birinə çevirib. Ayrıca qeyd edək ki, 2011-ci ildə Azərbaycan 155 dövlətin dəstəyi ilə BMT Təhlükəsizlik Şurasına qeyri-daimi üzv seçilib. Ölkəmiz 120 dövlətin təmsil olunduğu Qoşulma Hərəkatında uğurla fəaliyyət göstərər və gələcəkdə bəzilərə də təşkilatla əməkdaşlıq etdirməkdir. Bakıda Qoşulma Hərəkatının zirvə görüşü keçiriləcəkdir.

Azərbaycan Avropa İttifaqına üzv olmaq istəyən ölkələrə strateji tərəfdaşdır. Bununla yanaşı, onu da unutmaq olmaz ki, Heydər Əliyevin xarici siyasət kursunda daha çox önəm verilən istiqamətlərdən biri qonşu ölkələrlə əməkdaşlığın genişləndirilməsi

Onun adı doğma torpaqla qırılmaz surətdə bağlıdır. Müstəqil və suveren Azərbaycanın çiçəklənməsi və tərəqqisi, ölkədə ictimai-siyasi vəziyyətin sabitləşməsi və regionda yorulmadan möhkəm sülh axtarışı Heydər Əlirza oğluna bütün dünyada yüksək nüfuz və səmimi hörmət qazandırmışdır. Onun işləri və xidmətləri qədərbilən Azərbaycan xalqının və bütün xoşməramlı insanların xatirəsində əbədi yaşayacaqdır.

Emomali RƏHMƏN, Tacikistan Respublikasının Prezidenti

keçirilməsini fəal dəstəkləyir. Ölkənin birinci xanımı Azərbaycan xalqının rifahının yüksəldilməsinə yönəldilmiş təşəbbüsləri himayə edir, elm, təhsil, mədəniyyət, səhiyyə və idmanın inkişafının təmin edən layihələrə yardımçı olur. Mehriban xanım Əliyevanın bu fəaliyyəti geniş ictimaiyyət tərəfindən yüksək dəyərləndirilir. Məsələn daha geniş miqyasda yanaşdıqda Baş nazir Novruz Məmmədovun bir fikri çox düzgün olaraq qeyd etdiyi gördük. Novruz Məmmədov bildirib ki, son illərdə Prezident İlham Əliyevin uzaqgörən və müdrik rəhbərliyi

verməkdədir və onu bütün dünya qəbul edir. Cənubi Qafqazda buna bənzər ikinci nümunə yoxdur. Ulu öndərin azərbaycançılıq ideologiyasının konkret səmərəli təsdiqi olan multikulturalizmin dövlət siyasəti səviyyəsinə yüksəldilməsi də tarixi hadisədir. Azərbaycanda multikultural dəyərlər ənənəvi olaraq mövcud olub. Məsələn, Azərbaycanın dövlət siyasəti kimi reallaşdırılması prosesi gədir. Multikulturalizm müasir dövr üçün çox əhəmiyyətlidir. Qloballaşma avtomatik olaraq müxtəlif mədəniyyətlərin qarşılıqlı əlaqəsi məsələsini aktuallaşdırır.

HEYDƏR ƏLİYEV SİYASİ KURSUNUN SƏMƏRƏSİ: MÜSTƏQİL AZƏRBAYCANIN ÇİÇƏKLƏNMƏSİ VƏ TƏRƏQQİSİ

☐ Müstəqil Azərbaycanın memarı və qurucusu, dünya şöhrətli siyasi xadim, türk dünyasının böyük oğlu, xalqımızın ümummilli lideri Heydər Əliyevin siyasi kursunun analizi daim diqqət mərkəzində olmalıdır. Çünki bu kurs çoxtərəfli, müasir tələblərə tam cavab verən və çevik manevrlər etməyə imkan yaradan mükəmməl idarəetmə sistemidir. İllər keçdikcə Heydər Əliyevin dövlət xadimi kimi Azərbaycanın müstəqilliyində və idarə edilməsində demokratikləşməsinə də əvəzsiz rolu daha aydın görünür. Hər keçən gün bu siyasi kursun istənilən sürətlə dəyişən situasiyaya adaptasiya potensialının möhtəşəmliyini sübut edir. Təcrübə göstərir ki, ulu öndərin siyasi kursu XXI əsrin bütün sınaqlarından uğurla çıxmaqdadır. Heydər Əliyevin siyasi varisi Prezident İlham Əliyev konkret proqramlarla bu kursun çox böyük potensialı malik olduğunu və onun nəzəri aspekti ilə praktiki tətbiqi arasında sıx bağlılığın mövcudluğunu təsdiq edir. Bütövlükdə Heydər Əliyevin siyasi kursu haqqında çox yazmaq olar. Bu məqalədə biz yalnız bir sıra məqamlara qısa təhlili nəzər salmaq istərdik.

Her zaman ehtiyac duyulan güdrətli şəxsiyyət: Heydər Əliyev fenomeni və müstəqil Azərbaycan

Ulu öndər Heydər Əliyevin böyük siyasət və dövlət xadimi kimi fəaliyyəti uzun illərdir ki, müxtəlif aspektlərdən analiz edilir. Ancaq hər keçən gün bu prosesin davam etdirilməsi zərurətini bir daha qarşımıza qoyur. Bunun çox ciddi nəzəri və praktiki səbəbləri vardır. Çünki Heydər Əliyev o nadir şəxsiyyətlərdəndir ki, xalqın, dövlətin və cəmiyyətin ona hər zaman ehtiyacı vardır. Ümummilli lider ictimai-siyasi fəaliyyəti, dövlət quruculuğunda oynadığı rolu, müstəqil Azərbaycanın varlığı və inkişafı üçün hazırladığı mükəmməl kursu ilə həmişəyəşərdir. Heydər Əliyevin hər bir kəlməsinə ehtiyac vardır. Ulu öndərin başlıca əsəri müstəqil Azərbaycanıdır və nə qədər ki, bu dövlət yaşayır, Heydər Əliyev də yaşayacaqdır. Azərbaycanın müstəqilliyi əbədi olduğundan, ümummilli lider də əbəddir.

Həmişə məlumdur ki, Heydər Əliyevin xalqın təkidli tələbi ilə ölkə rəhbərliyinə qayıdışı ərəfəsində Azərbaycanın ictimai-siyasi vəziyyəti heç də ürəkəcan deyildi. O dövrdə baş verənlər barədə kifayət qədər yazılıb. Lakin ən dolğun qiyməti Prezident İlham Əliyev verir. Dövlət başçısı keçən əsrin 90-cı illərinin əvvəllərində baş verənlərin fəaliyyətsizliyi nəticəsində, ümumiyyətlə, müstəqil dövlətçiliyin təhlükə altında qaldığını vurğulayıb. Bu məqami nəzərə almadan ulu öndərin xilaskarlığı missiyasını tam dərk etmək mümkün deyil.

Doğrudan da, Heydər Əliyevin xilaskarlığı geniş mənada əhatə edir. Burada ölkənin parçalanmıdan, separatizmdən xilas edilməsi ilə mükəmməl dövlət quruculuğunun reallaşdırılması vəhdət təşkil edir. Konkret ifadə etsək, Heydər Əliyev postsovet məkanında yeganə siyasi lider oldu ki, həm ölkəni məhv etmədən qoruya bildi, həm də buna paralel olaraq müstəqil dövlət quruculuğuna kursunu davamlı olaraq reallaşdırırdı.

Həmin dövrdə bu işi görmək olduqca çətin idi. Çünki daxildəki separatçıların fəaliyyətindən başqa, kənarında da çox güclü təzyiqlər, müdaxilələr mövcud idi. Eyni zamanda həm kənar təzyiqlərə sınaq gərmək, həm daxildə separatçı qrupları neytrallaşdırmaq fərdə iradə, uzaqgörənlik, siyasi təcrübə və iti zəka tələb edirdi. Heydər Əliyev müdrik siyasətisi ilə bu vəzifənin öhdəsindən gəlmək naminə dövlət quruculuğu üçün vacib olan üç faktoru vahid sistemdə birləşdirə bildi. Bunu güclü iqtisadiyyat yaratmaq, daxili sabitliyi təmin etmək və geosiyasi mənərəni Azərbaycanın xeyrinə dəyişməkdən ibarət idi.

Birinci faktor, yeni güclü iqtisadiyyatın yaradılması daxili sabitlik və uşğun geosiyasi mühit olmadan mümkün deyildi. Ulu öndər iqtisadi islahatları nəf stratejiyası ilə sıx bağlılıqda heyata keçirməyə başladı. Bununla həm iqtisadi potensialı gücləndirdi, həm də beynəlxalq aləmdə güclü dəstək aldı.

"Əsrin müqaviləsi" bu prosesdə həlledici rol oynadı. 1995-1996-cı illərdə həmin siyasət nəticəsində Azərbaycanda sosial-iqtisadi vəziyyət sabitləşdi, ölkə davamlı inkişaf xəttinə çıxdı. Sosial-iqtisadi islahatları yalnız bundan sonra sürətləndirmək olardı.

Heydər Əliyev şərti olaraq ikinci mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu öndər strateji əhəmiyyətli sistemli addımlar atdı, səmərəli kadrlar siyasəti heyata keçirdi. Ümummilli lider gənc, enerjili, yüksək diplomatik hazırlığı malik İlham Əliyevə inkişafın prosesinə cəlb etdi. Təcrübə göstərdi ki, Heydər Əliyev şərti olaraq üçüncü mərhələ adlandırdığımız dövrdə ustalıqla siyasi və iqtisadi islahatlar apardı. Bunun üçün ulu